המדובר בעבירה שאינה נרשמת כלל בקובץ הפלילי של רישום הרשעות פליליות אלא נרשמת בקובץ התעבורה של משטרת ישראל (המדובר בשני מאגרי רישום נפרדים) ואין המדובר בכל "כתם" כזה או אחר שעלול לפגוע בעתידו של המבקש.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.